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Film / Fernsehen (Auswahl)

Prod.-Jahr
2022
2018

2018
2017
2016

Titel

Mitbewohner*in gesucht! (TV Film), Hanna

Vigo (Pilot Webserie)

Minotaurus (Kurzfilm)
2nd (Kurzfilm)
Point.Of.Vision. (Kurzfilm)

Theater (Auswahl)

Spielzeit
2022
2022
2022
2020
2020
2020
2019

2019
2019
2019

2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017

Titel

Inside Sybille

Die Mitte der Welt

Und jetzt: Die Welt!

Nichts. Was im Leben wichtig ist

Die Mitte der Welt

3 heben ab

Die sexuellen Neurosen unserer Eltern

Die Tochter des Ganovenkonigs
Fische

Die Wiedervereinigung der beiden
Koreas"

Die Leiden des jungen Werther
Don Carlos

Cash

Wer hat Angst vor Virginia Woolf?
Brigitte Bordeaux

Hinter der Fassade

Das Ritsel der gestohlenen Stimmen

Fettstr. 5, 20357 Hamburg
Telefon: 040/ 879 769 82 - Telefax: 040 / 879 769 83
Website: www.agentur-regine-schmitz.de - Mail: info@regine-schmitz.com

Sender Regie

SR
Web

Theater

Kollektiv ausgesprochen frei
Junges Schauspielhaus Hamburg
Theater Magdeburg

Junges Schauspielhaus Hamburg
Junges Schauspielhaus Hamburg
Junges Schauspielhaus Hamburg
Junges Schauspielhaus Hamburg

Junges Schauspielhaus Hamburg
Pfalztheater Kaiserslautern
Pfalztheater Kaiserslautern

Pfalztheater Kaiserslautern
Theater Trier
Theater Trier
Theater Trier
Theater Trier
Theater Trier
Theater Trier
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Jorn Michaely

Philipp Miller/Tobias
Kirschner

Felix Keilen

Samuel Heigl

Vincent von Tiedemann

Inszenierung
Kristina Nadj

Moritz Beichl

Tjana Thiessenhusen
Klaus Schumacher
Moritz Beichl

Cora Sachs
Alexander
Riemenschneider
Isabel Osthues
Christoph Haninger
Yvonne Kespohl

Harald Demmer
Alexander May
Caroline Stolz
Kathrin Madler
Alexander May
Caroline Stolz
Matthias Kaschig
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2017 Beben Pfalztheater Kaiserslautern Fanny Brunner

2016 Djihad Paradise Thalia Theater Halle Ronny Jakubaschk

2016 Friithlings ERwachen! Live Fast- Die Neues Theater Halle Nick Hartnagel
Young

2015 Bornholmer Strasse Neues Theater Halle Jorg Steinberg

Ausbildung: 2013 -2017 Hochschule fir Musik und Theater "Felix-Mendelssohn-Bartholdy" Leipzig

2012-2013  Philosophie + Literaturwissenschaft Freie Universitat Berlin
Auszeichnungen: 2017 Stipendiatin der Internationalen Schillertage - Mannheim
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